
                       

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

городской округ Пыть-Ях 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 
13.09.2023                                                                                                  ПР-332 

    

Об итогах проведения  

муниципального этапа  

Всероссийского конкурса  

сочинений 

 

 

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений, утвержденным приказом управления по 

образованию администрации г. Пыть-Ях от 07.06.2023 №ПР-238 «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений», на основании протокола заседания жюри конкурса от 12.09.2023   

 

 

приказываю: 

 

 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений (приложение). 

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования: 

2.1. Подготовить грамоты победителям и призёрам муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений, в срок до 23.09.2023. 



2.2. Направить работы победителей муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений в региональном этапе Всероссийского 

конкурса сочинений, в срок до 14.00 часов 15.09.2023. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

вручение грамот победителям и призёрам муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта 

отдела общего образования управления по образованию администрации города 

Громак К.В. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                   

 

А.Р. Калимуллина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель начальника 

управления 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

00F22845CCDAD9BCEF78A8F6FA0F0176D1 

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна 

Действителен с 08.02.2023 по 03.05.2024 



Приложение  

к приказу управления по образованию 

                              

 

Список  

победителей и призёров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений 

 

Место ФИО обучающегося  ОО, класс 

4-5 классы 

1 место Гудантов Богдан Магомедович МБОУ СОШ №6, 5а 

2 место Смирнов Егор Саматович МБОУ СОШ №1 с УИОП, 4а 

3 место Зеленин Рафаил Артемович МБОУ СОШ №5, 4к 

3 место Храмова Милена Константиновна МАОУ «Прогимназия «Созвездие», 4а 

3 место Шмигель Ева Андреевна МБОУ СОШ №4, 4а 

6-7 классы 

1 место Асултанов Махмуд Абдулгамидович МБОУ СОШ №1 с УИОП, 6е 

2 место Казьмина Виктория Сергеевна МБОУ СОШ №4, 7в 

8-9 классы 

1 место Алямовская Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №4, 8б 

3 место Пригородова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 9в 

10-11 классы 

2 место Семенова Алина Юрьевна МБОУ СОШ №4, 11а 

3 место Чистова Любовь Андреевна МБОУ СОШ №1 с УИОП, 10а                                                                                                                                                                                                

 


